
 

 

                                                              

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr._______ prot.                    Tiranë, më ____.____.2024 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:      Operatori i Blerjeve të Përqëndruara sh.a 

Adresa:     Rruga ”Reshit Çollaku”, Godina nr.6/337,Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë). 

Tel/Faks      

E-mail       info@obp.al 

Ëeb-faqe   www.obp.al  

Të dhënat e personit përgjegjës: 

Emri Mbiemri:    Arjeta Mustafa 

Email:                  arjeta.mustafa@obp.al  

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur, mbi kufirin e lartë monetar”, 

Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-21645-09-25-2024 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër:  “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për 

Repartin Ushtarak nr.1060 Babrru” 

 

5. Fondi limit: 47,896,000 (dyzet e shtate milion e teteqind e nentedhjete e gjashte mije)  lekë (pa 

tvsh), ose 483,895.74 (katërqind e tetëdhjetë e tre mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë 

pikë shtatëdhjetë e katër) Euro pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  
 

48 (dyzet e tetë) muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datë 28.10.2024 Ora: 11:00 

 

TITULLARI  I OPERATORIT TË BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

http://www.obp.al/
mailto:arjeta.mustafa@obp.al

